ESTADOS UNIDOS MEXICANOS,DE LA CONSTITUCION POLITICA DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO 
DE JALISCO Y DEL NATALICIO DE JUAN RULFO" 

Sin más de momento. quedo a sus ordenes en caso de ser necesaria mayor mtormacrón al respecto 

De igual forma se anexa copia de la factura No 1555 por un importe de S 887 330 40 ( Ochocientos ochenta y 
siete mil trescientos treinta pesos 40/100 M N) 

Con la tmahcac de entregar en tiempo y forma los uniformes requeridos y considerando que aun y cuando la 
D1recc1011 de Proveeduría al igual que las demás dependencias del Mu111c1p10 se encontraba en periodo 
vacacional. se procedió a tornar la deterrrunación de adjudicar dicha compra al proveedor JOSUE GABRIEL